
STRANA 1 / 3 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

PŘI NÁBORU PRACOVNÍKŮ v Deepview s.r.o. 

1. ÚČEL DOKUMENTU 

Tento dokument obsahuje informace o zpracování Vašich osobních údajů, pokud se ucházíte o pracovní 

pozici v Deepview s.r.o. Osobními údaji jsou v tomto dokumentu jakékoliv informace týkající se 

identifikované nebo identifikovatelné fyzické osoby, která se uchází v Deepview s.r.o. o práci vč. 

případné obchodní spolupráce (dále je „Vy“ nebo „uchazeč“). 

2. SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Deepview s.r.o., IČO: 24734462 

se sídlem Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. C 169874 

(dále jen „Deepview“ nebo „my“) 

Kontaktní osoba v záležitostech zpracování osobních údajů při náboru pracovníků:  

Eva Hailichová, kariera@deepview.cz 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů nebyl u správce ustanoven.  

Deepview zpracovává Vaše osobní údaje v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“). 

Deepview shromažďuje a zpracovává osobní údaje pouze v souladu se stanovenými účely, na základě 

příslušného právního titulu a v rozsahu nezbytném vzhledem k účelům zpracování. K Vašim osobním 

údajům mají v Deepview přístup pouze osoby, u kterých je to nezbytné pro splnění stanoveného účelu 

zpracování.   

3. ÚČELY A PRÁVNÍ ZÁKLAD ZPRACOVÁNÍ  

Vaše osobní údaje zpracováváme pro účely  

• realizace výběrového řízení a náboru nových pracovníků nebo dodavatelů,  

• případně pro účely uzavření pracovní nebo jiné smlouvy, 

• pokud nám k tomu udělíte souhlas, tak i pro účely realizace případných budoucích 

náborových řízení nebo přímého oslovení s pracovní nabídkou na jiné pracovní pozice 

v Deepview v budoucnu. 

Právním základem pro zpracování jsou 

• provedení opatření přijatých před uzavřením pracovněprávní nebo jiné obdobné smlouvy 

s Vámi, případně následné plnění uzavřené smlouvy, 

• ochrana oprávněných zájmů Deepview jako správce osobních údajů, zejména v souvislosti 

s výběrem pracovníků splňujících potřebná kritéria pro pracovní pozici či spolupráci a ochranou 

práv Deepview v souvislosti s uzavřením pracovněprávní nebo jiné obdobné smlouvy, nebo 

• Vámi udělený souhlas ke zpracování. 

mailto:kariera@deepview.cz


STRANA 2 / 3 

4. ZDROJ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Osobní údaje získáváme z následujících zdrojů: 

• veřejně dostupné zdroje, jako jsou sociální sítě (LinkedIn, Facebook…), veřejné rejstříky 

a databáze, portály a platformy propojující zaměstnavatele a uchazeče o práci, 

• přímo od Vás, zejména z životopisu, motivačního dopisu a dalších předložených dokumentů, 

• v omezeném rozsahu případně od osob, které jste uvedl/a jako referenční kontakty.  

Osobní údaje nám nejste povinni poskytnout, bez jejich poskytnutí alespoň v minimálním nutném 

rozsahu ale není možné se účastnit výběrového řízení na příslušnou pracovní pozici.  

5. KATEGORIE A ROZSAH ZPRACOVÁVANÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Rozsah a kategorie osobních údajů jsou dané zejména tím, jaké údaje nám poskytnete, nebo jaké 

údaje získáme ze zdrojů podle čl. 4. Jedná se zejména o následující osobní údaje: 

• jméno/a a příjmení, akademické, profesní a jiné tituly, datum narození, případně fotografie, 

• kontaktní adresa, adresa elektronické pošty a telefonní číslo, 

• údaje o vzdělání, certifikacích, znalostech, dovednostech, praxi, předchozích pracovních 

pozicích nebo projektech, 

• referenční kontakty, 

• záznamy o obsahu pohovorů, testů a dalších aktivit, které v rámci výběrového řízení na 

příslušnou pozici v Deepview absolvujete, obsah komunikace.  

V rámci tohoto zpracování osobních údajů nedochází k rozhodnutí založeném výhradně na 

automatizovaném zpracování. 

6. ZPRACOVATELÉ A PŘÍJEMCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Některé kategorie Vašich osobních údajů můžeme sdílet se třetími stranami, které zajišťují některé služby 

související s náborem nových pracovníků včetně poskytování služeb informačních technologií. Tyto osoby 

jsou tak v postavení zpracovatelů Vašich osobních údajů. Vaše osobní údaje můžeme sdílet zejména: 

• se subjekty spravujícími naše IT systémy a poskytujícími IT služby včetně služeb typu SaaS za 

účelem využívání IT prostředků pro podporu procesů náboru pracovníků; 

• s externími subjekty zajišťujícími nábor zaměstnanců a inzerci pracovních pozic, jako jsou inzertní 

portály, pracovní agentury nebo zprostředkovatelé, externí personální konzultanti,  

• s externími právními zástupci pro účely tvorby smluvní dokumentace nebo ochranu našich 

oprávněných zájmů. 

V rámci uvedeného zpracování se Vaše osobní údaje nebudou předávat do třetích zemí ani 

mezinárodním organizacím. 

7. DOBA ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Vaše osobní údaje jsou zpracovávány po dobu trvání výběrového řízení, kterého se účastníte, následně 

jsou zlikvidovány (vymazány). Pokud s Vámi uzavřeme pracovněprávní nebo jinou obdobnou smlouvu, 

jsou Vaše osobní údaje dále zpracovávány v souvislosti s uzavřením a plněním příslušného smluvního 

vztahu.  

Pokud jste nám k tomu udělil/a souhlas (v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR), zpracováváme Vaše 

osobní údaje i pro účely obsazování dalších pracovních pozic nejdéle po dobu tří (3) let od udělení 

souhlasu. Udělení souhlasu je dobrovolné a souhlas můžete kdykoli odvolat písemně na adrese Deepview 

nebo u kontaktní osoby uvedené v čl. 2. 



STRANA 3 / 3 

8. VAŠE PRÁVA V SOUVISLOSTI SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Jako subjekt údajů máte následující práva: 

• na přístup k osobním údajům (máte právo získat potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 

jsou či nejsou zpracovávány dle čl. 15 GDPR); 

• na opravu (máte právo na to, abychom bez zbytečného odkladu opravili nepřesné osobní 

údaje, které se Vás týkají a rovněž právo na doplnění neúplných osobních údajů dle čl. 16 GDPR); 

• na výmaz (máte právo na to, abychom vymazali Vaše osobní údaje, pokud je dán alespoň jeden 

z důvodů uvedených v čl. 17 GDPR); 

• na omezení zpracování (máte právo, abychom omezili zpracování Vašich osobních údajů, v 

případech stanovených v čl. 18 GDPR); 

• na přenositelnost údajů (máte právo získat osobní údaje, které 

se Vás týkají a které jste nám poskytl, ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném 

formátu, a právo předat tyto údaje jinému správci, pouze však v případech uvedených v čl. 20 

GDPR);  

• vznést námitku (máte právo z důvodů týkajících se Vaší konkrétní situace kdykoli vznést námitku 

proti zpracování osobních údajů, které se Vás týkají, na základě čl. 6 odst. 1 písm. e) nebo f) 

nařízení GDPR, včetně profilování založeného na těchto ustanoveních dle čl. 21 GDPR);  

• nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném zpracování 

(máte právo nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném 

zpracování, včetně profilování, které má pro Vás právní účinky nebo se Vás obdobným 

způsobem významně dotýká dle čl. 22 GDPR); 

• podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů, 

www.uoou.cz.  

9. AKTUALIZACE 

Obsah této informace může být dle potřeby aktualizován. Aktualizace jsou zveřejňovány na webových 

stránkách společnosti https://www.deepview.cz/kariera/. 

 

http://www.uoou.cz/
https://www.deepview.cz/kariera/

